

Saygıdeğer e-Şarkiyat İlmî Araştırmalar Dergisi Okurları,

Yılda iki kez yayınlanan ve sosyal bilimler alanında çalışmalarını sürdüren dergimizin altıncı yıl on birinci sayısıyla sizlerle birlikte olmaktan dolayı mutluyuz. Bu sayımızda Din Eğitimi, Felsefe-Kelam, Kıraat, İslam Tarihi, Siyaset-Hukuk, Edebiyat ve İslam Edebiyatına dair makaleler yer almaktadır.

Bu sayımızın telif makaleler bölümünde altı çalışma mevcuttur:

İlk yazımız eğitim ve din eğitimi kaynaklarında öğretmen nitelikleri konusunu içermektedir. Çalışmada kaynaklarda öğretmenin mesleki ve ahlaki nitelikleri; disiplin anlayışı ve ders işleme kuralları ele alınmaktadır.

İkinci yazımız Ezeli Tespit Düşüncesinin Bazı Filozoflardaki Algılanış Biçimleri Üzerine Bir Mukaddime başlığı altında ezeli tespit düşüncesinin Doğu ve Batı çizgisindeki ortak eğilimleri ve bunun kökleri üzerinde durmakta; tarihsel olan inançların dinsel olana evrilmesine dikkat çekmektedir.

Üçüncü yazımız Kıraat ilmi ile ilgilidir. Bu çalışmada Ebu 'Amr ed-Dânî (ö. 444/1053)'nin Yedi Harf'in anlamı hususundaki görüşleri ve ortaya koyduğu çözümler incelenmektedir.

İslam tarihi ile ilgili olan dördüncü yazımız, halife Me'mun döneminde Müslüman olan ve vali olarak atanan Kârinîlerin lideri Mâzyâr b. Kârin'in Abbasiler'e başkaldırışı ve akibeti hususundadır.

Arapça telif edilen Son yazımız Hukuk ile ilgili olup Irak Parlamentosunda dokunulmazlıklar ile ilgilidir.

Bu sayımızın kitap tanıtımı/biyografi/klasik metin/sempozyum tanıtımı/gezi notları bölümünde ise iki yazı yer almaktadır:

Kitap tanıtımında bir klasik metin olan MENÂKİB-I ABDÜ'L-KÂDİR ilk defa tahkikli neşir olarak ilim dünyasına kazandırılmaktadır.

Sempozyum tanıtımı kısmında ise Muş'ta **05-07 Ekim 2012 tarihlerinde düzenlenen "Medreseler Geleneği Ve Modernleşme Sürecinde Medreseler"** adlı **Uluslararası Sempozyum tanıtımı yapılmaktadır.**

Dergimizin ilk on sayısında editörlük görevini üstlenerek derginin günümüze kadar ulaşmasını sağlayan değerli hocamız Prof. Dr. H. Musa BAĞCI ve bu süreç içerisinde sekreteryaya işlerini büyük bir özveriyle yürüten Arş. Gör. Saadet ALTAY'a dergimiz adına teşekkürler ederiz.

Son sayımızın yayınında sekreteryaya işleri yürüten Arş. Gör. Fuat İSTEMİ'ye, teknik işlemlerini deruhte eden Yrd. Doç. Dr. Veysel GÜRHAN'a ve telif makaleleriyle katkı sunan araştırmacılarımıza, bilimsel sorumluluğunu üstlenerek hakemlik yapan danışma heyetimizdeki bütün hocalarımıza ve Yayın Kurulu üyelerine, dergimize her aşamasında güç ve destek veren başta dernek başkanı Doç. Dr. Mehmet BİLEN olmak üzere Şarkiyat Araştırmaları Derneği'ne müteşekkir olduğumuzu belirtir, saygılarımızı sunarız.

Prof. Dr. Metin BOZAN
e-Şarkiyat İlmî Arařtırmalar Dergisi
Editörü